АДМИНИСТРАЦИЯ ШУРЫГИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.07.2020 № 59
О предоставлении в аренду нежилого  помещения площадью 50,3 кв.м
В связи с тем, что с момента опубликования извещения о предоставлении арендных прав на муниципальный объект недвижимого имущества (помещение 50,3 кв.м) поступила 1 (одна)  заявка от Нелюбовой Светланы Владимировны (Лот № 1), аукцион  №   040620/3716345/02  от  07 июля 2020 года по предоставлению арендных прав на  муниципальный объект недвижимого имущества  признан  несостоявшимся, администрация Шурыгинского  сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заключить  с индивидуальным предпринимателем Нелюбовой Светланой Владимировной договор аренды  нежилого помещения 50,3 кв.м., назначение –предположительно торговое, сроком на 11 месяцев с 21.07.2020 года  по 21.07.2021 года.

Глава Шурыгинского  сельсовета

Черепановского района
 Новосибирской области                                                                           Л.Н. Филиппи